ДУМА   кожевниковского   района
РЕШЕНИЕ

PAGE

28.02.2011                                                                                                                       №   40
                                                       с. Кожевниково      Кожевниковского района   Томской области

О  форме  проведения  торгов  на право заключения договора
на установку  и  эксплуатацию рекламной   конструкции
           В соответствии с частью 5.1 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006   № 38-ФЗ «О рекламе»,
ДУМА  КОЖЕВНИКОВСКОГО  РАЙОНА  РЕШИЛА:
1. Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности Кожевниковского района, на земельном участке, государственная собственность на который  не разграничена, осуществляется на основе торгов в форме аукциона. Торги в форме аукциона проводятся Администрацией Кожевниковского района в соответствии с законодательством Российской Федерации.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя труда».
Председатель Думы                                                                                              Т. А. Ромашова
Глава   района                                                                                                      А. М. Емельянов